

*Voorziening ter wegneming van staatloosheid*

Gewijzigde amendementen van jonkvrouwe Wttewaall  
van Stoetwegen c.s., ter vervanging van die, gedrukt  
onder Stuk no. 13

No. 16

I

In **artikel I**, lid 1, wordt in plaats van „drie jaren” gelezen:  
twee jaren.

II

In **artikel I**, lid 4, sub *b*, wordt in plaats van „drie jaren”  
gelezen: twee jaren.

III

In **artikel I**, lid 6, sub *a*, wordt in plaats van „drie jaren”  
gelezen: twee jaren.